
 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

  Nr.____Prot.                                                                                         Date 14.07.2025                           

                                                   

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:     Drejtoria e Spitalit Rajonal Lezhe   

Adresa:   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Faks:         021524485   

E-mail:            spitalilezhe@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe          srlezhe.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3.   Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-54538-07-14-2025 

 

Nr. Lot. Emertimi i loteve Referenca 

1 Loti 1:  Human Rabies Immunoglobulin REF-54541-07-14-2025 

2 Loti 2: Amoxicillin + Clavulanic Acid REF-54543-07-14-2025 

3 Loti 3: Phytomenadion (Vitamin K) REF-54545-07-14-2025 

4 Loti 4: Amiodarone REF-54547-07-14-2025 

5 Loti 5: Ranolazine REF-54549-07-14-2025 

6 Loti 6: Nebivolol REF-54551-07-14-2025 

7 Loti 7: Ambroxol REF-54553-07-14-2025 

8 Loti 8: Salbutamol REF-54555-07-14-2025 

9 Loti 9: Ondansetron REF-54557-07-14-2025 

10 Loti 10:  Paracetamol REF-54559-07-14-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna  për nevojat spitalore ” e  

ndarë në 10 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

- Produkte mjekësore për traktin ushqimor dhe metabolizmin – 33610000-9 

- Produkte mjekësore për çrregullime funksionale gastrointestinale -33612000-3 

- Produkte mjekësore për sistemin kardiovaskular -33622000-6 



- Agjentë antineoplastikë -33652100-6 

- Produkte mjekësore për sistemin nervor -33661000-1 

- Produkte mjekësore për gjakun dhe organet e formimit të gjakut dhe sistemin 

kardiovaskular -33620000-2 

- Produkte mjekësore për gjakun dhe organet e formimit të gjakut -33621000-9 

- Anti-infektivë të përgjithshëm për përdorim sistematik dhe vaksina -33651000-8 

- Produkte medicinale per sistemin muscolo-skeletor 33632000-9 

- Produkte mjekësore për sistemin urogjenital dhe hormone -33640000-8 

 

6. Fondi limit: 2,531,852.00 (dy milion e peseqind e tridhjete e nje mije e teteqind e pesedhjete 

e dy) lekë pa TVSH dhe sipas loteve: 

Nr. Lot. Emertimi i loteve Fondit Limit  

       1  Loti 1:  Human Rabies Immunoglobulin       577,288.00  

2 Loti 2: Amoxicillin + Clavulanic Acid         71,772.00  

3 Loti:3: Phytomenadion (Vitamin K)       226,527.00  

4 Loti 4: Amiodarone         17,627.00  

5 Loti 5: Ranolazine         26,425.00  

6 Loti 6: Nebivolol           3,176.00  

7 Loti 7: Ambroxol         36,208.00  

8 Loti 8: Salbutamol           2,784.00  

9 Loti 9: Ondansetron       355,160.00  

10 Loti 10:  Paracetamol    1,214,885.00  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data 25.07.2025, Ora: 09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x  Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

Nr. Lot. Emertimi i loteve Referenca 

       2  Loti 2:  Human Rabies Immunoglobulin  REF-51723-06-19-2025 

       3  Loti 3: Amoxicillin + Clavulanic Acid  REF-51726-06-19-2025 

       4   Loti:4: Phytomenadion (Vitamin K)  REF-51728-06-19-2025 

       5  Loti 5: Amiodarone  REF-51731-06-19-2025 

       6   Loti 6: Ranolazine  REF-51733-06-19-2025 



       7   Loti 7: Nebivolol  REF-51736-06-19-2025 

       9   Loti 9: Ambroxol  REF-51741-06-19-2025 

     10  Loti 10: Salbutamol  REF-51743-06-19-2025 

     11   Loti 11: Ondansetron  REF-51745-06-19-2025 

     13  Loti13:  Paracetamol  REF-51749-06-19-2025 

 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : 

Nr. Lot. Emertimi i loteve 

       2  Loti 2:  Human Rabies Immunoglobulin  

       3  Loti 3: Amoxicillin + Clavulanic Acid  

       4   Loti:4: Phytomenadion (Vitamin K)  

       5  Loti 5: Amiodarone  

       6   Loti 6: Ranolazine  

       7   Loti 7: Nebivolol  

       9   Loti 9: Ambroxol  

     10  Loti 10: Salbutamol  

     11   Loti 11: Ondansetron  

     13  Loti13:  Paracetamol  

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 2,531,852.00 (dy milion e peseqind e 

tridhjete e nje mije e teteqind e pesedhjete e dy) lekë pa TVSH dhe sipas loteve: 

 

Nr. Lot. Emertimi i loteve Fondit Limit  

       2  Loti 2:  Human Rabies Immunoglobulin       577,288.00  

       3  Loti 3: Amoxicillin + Clavulanic Acid         71,772.00  

       4   Loti:4: Phytomenadion (Vitamin K)       226,527.00  

       5  Loti 5; Amiodarone         17,627.00  

       6   Loti 6: Ranolazine         26,425.00  

       7   Loti 7: Nebivolol           3,176.00  

       9   Loti 9: Ambroxol         36,208.00  

     10  Loti 10: Salbutamol           2,784.00  

     11   Loti 11: Ondansetron       355,160.00  

     13  Loti13:  Paracetamol    1,214,885.00  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Z. Leon KAZA 


